Lf. to

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« с/7 » 2021 г. № 77J7

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Катав-Ивановского муниципального
района №1372 от 20.10.2015г.

В связи с изменением в составе оперативного штаба по координации
деятельности народной дружины «Катав-Ивановская» в Катав-Ивановском
муниципальном районе, администрация Катав-Ивановского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Катав-
Ивановского муниципального района №1372 от 20.10.2015г. «О создании
оперативного штаба», изложив в следующей редакции (Приложение).
2. Постановление администрации Катав-Ивановского муниципального района
№ 29 от 19.01.2016 г. «О внесении изменений в приложение № 1 Постановления
администрации Катав-Ивановского муниципального района № 1372 от 20.10.2015
г.» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально-^
культурной политике Полушкину Т.П.

муниципального райо Н.И. Шиманович

Приложение
к постановлению Администрации

Катав-Ивановского муниципального района
от э. /с. № -//

Состав оперативного штаба
по координации деятельности народной дружины «Катав-Ивановская»

Полушкина Т.П. - заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района по
социально-культурной политике, руководитель штаба;
Шафиков Д.А. - начальник ОМВД РФ по Катав-Ивановскому району, заместитель
руководителя;
Евполов А.А. - заместитель начальника полиции ОМВД РФ по Катав-Ивановскому
району;
Герфанов В.Ю. - координатор народной дружины «Катав-Ивановская»;
Ханилов Б.В. - координатор народной дружины «Район-Безопасность дорожного
движения»;
Ульянов П.И. - председатель совета ветеранов ОВД;
Акшенцева С.П. - и.о. заместителя Главы Юрюзанского городского поселения.
Иванов М.В. - старший инженер отдела Управления ГИИ администрации Катав-
Ивановского городского поселения.